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O. Kavli och Movement Sales Partner inleder samarbete 
 
Från och med den 1/3 2012 inleder O. Kavli och Movement Sales Partner ett samarbete 
omfattande säljbearbetning inom Foodservice marknaden i Sverige. Uppdraget för Movement  
Sales Partner omfattar att sköta fältsäljbearbetning samt anbudshantering.  
Liksom tidigare bibehåller Kavli övriga funktioner såsom distribution och central kundbearbetning  
genom egen organisation.     
 

- Vi gör en stor satsning på food service-sektorn. Kombinationen av Kavlis och Druvans sortiment 
innebär att vårt kunderbjudande blir betydligt mer heltäckande och intressant. Parallellt har vi 
också sett över våra resurser på marknaden och vi är därför väldigt glada över att vi nu kan pre-
sentera det nya samarbetet med Movement Sales Partner. Vi är övertygade om att Movement 
kommer bidra till att förstärka vår utveckling inom food service, säger Gerhard Bley VD O. Kavli. 
 
- Det känns naturligtvis mycket inspirerande och förtroendefullt att få ta ansvar för Kavlis fältsälj-
bearbetning och anbudshantering på Foodservice marknaden. Kavlis och Druvans sortiment    
omfattar en rad kända varumärken som har tydliga mervärden och en stark marknadsposition       
vilket ger oss utmärkta möjligheter att skapa en offensiv och långsiktig tillväxt, säger Per Eric-
sson, VD Movement Sales Partner AB. 
              

 
För mer information, kontakta 
Gerhard Bley, VD O. Kavli AB, tel.: 0768-89 59 12  www.kavli.se 
Per Ericsson, VD Movement Sales Partner AB, tel.: 0709-96 95 50  www.movementsalespartner.se 
 
 
O. Kavli AB, efter samgåendet med Druvan AB, omsätter 700 miljoner SEK och har ca 200 anställda i Sverige.  
Tillverkning sker vid anläggningarna i Älvsjö och i Eslöv. 
O. Kavli Sverige har idag ett flertal varumärken som Kavli, Druvan, Johnny's, Hultbergs och Västervik.  
Idag är O. Kavli marknadsledare inom produktområdena mjukost, majonnäs och dressing samt gryner. O. Kavli tillverkar 
även bröd, senap, såser, ättikssprit, rapsolja och vinäger samt importerar bl. a. olika typer av gryner och inlagda grönsaker. 
O. Kavlis kunder finns inom dagligvaruhandeln, servicehandeln, storhushåll, industri samt export.  
O. Kavli Sverige ingår i O. Kavli Group som har sin verksamhet i Norge, Sverige, Danmark, Finland och England och  
omsätter ca 2,7 miljarder SEK. O. Kavli exporterar även produkter till fler än 20 länder. 
 O. Kavli Group ägs av en stiftelse med syfte att verksamhetens överskott ska gå till välgörande ändamål inom områden 
som humanitär hjälp, medicinsk forskning och kultur. Läs mer på www.kavli.se och www.druvan.se 
 
Movement Sales Partner AB är ett av de ledande säljbolagen på den Svenska foodservice och dagligvarumarknaden.  
Verksamheten startade redan på 1960-talet och idag ingår bolaget i Movement Sales Group Nordic AB. Bolaget, som  
befinner sig i ett expansivt skede, opererar med fyra separata säljkårer – två säljkårer inom dagligvarumarknaden (inom 
varugrupperna: ”Kolonial” resp. ”Färskt&Fryst”) – en säljkår som är verksam inom Foodservice marknaden – samt en  
telemarketing säljkår. Bolaget erbjuder också bearbetning av handelns centrala kundkontakter. Antalet anställda uppgår  
idag till 60 personer. Läs mer på www.movementsalespartner.se 
        
 

     
   


